
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256644 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 599 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Hledáte rodinný dům, který si doděláte dle vlastních představ? Pak
tato nemovitost je pro vás ta pravá.  Jedná se o prostorný rodinný
dům o třech podlažích a celkové užitné ploše cca 150m2, umístěný
ve vyhledávané a klidné části města ve slepé ulici. Dům, jehož
součástí je také garáž a malá zahrádka, která vám zaručí dostatek
soukromí a hlavně méně práce a starostí, je postaven z cihly a
nyní se nalézá ve stavu započaté rekonstrukce, kde již proběhla
výměna střechy a oken a jsou započaty další stavební úpravy dle
vypracovaného projektu. Ve fotogalerii  můžete vidět vizualizaci,
jak by mohl dům vypadat po rekonstrukci. Dále také můžete
pokračovat v čerpání dotace Nová zelená úsporám. Tento dům
může být vaším novým domovem plným pohody a spokojenosti,
tak neváhejte a přijďte se podívat na vlastní oči. O ceně je možné
jednat.

ID inzerátu ESO: 4256644
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900877141
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 207 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 877141

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Bílek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


